atender às determinações do Ministério do Trabalho, de interesse da Companhia de Terminais 

Alfandegados Piauí - PORTO PIAUÍ em Parnaíba - PI 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO   

2.1 O valor Global do presente contrato é de R$ 6.733,33 (seis mil setecentos e trinta e três reais e trinta 

e três centavos), já considerado a incidência de tributos e demais despesas diretas ou indiretas.  

2.2 O valor contemplará todas as despesas diretas ou indiretas que se fizerem necessárias à execução do 

objeto.  

2.3. O preço estimado foi obtido mediante o cálculo da média aritmética de outras cotações obtidas no